
堺路政第 1281 号 

令和 4年 7 月 1日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

 

堺 市 建 設 局 

土 木 部 長 

                        

 

歩道橋ネーミングライツ・パートナーの募集について 

 

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、堺市道路行政にご協力賜りありがとうございます。 

 さて、別添のとおり歩道橋ネーミングライツ・パートナーの募集を行います

ので、ご案内申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   （問合せ先）堺市 建設局 土木部 路政課 （ 三田・中塚 ） 

         〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号 

         TEL（０７２）２２８－７４１７（直通） 

         FAX（０７２）２２８－８８６５ 

 


